
 

POSTANOWIENIE NR 105/2025 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 

w sprawie ustalenia liczby członków Gminnej Komisji do Spraw Referendum 

w Podgórzynie i Obwodowych Komisji do Spraw Referendum powołanych w związku 

z zarządzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Podgórzyn 

oraz Wójta Gminy Podgórzyn przed upływem kadencji,  

zarządzonym na dzień 15 czerwca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2025 poz. 472) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się skład Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Podgórzynie w liczbie 8 osób. 

 

§2. 

 
 

Ustala się skład każdej Obwodowej Komisji do Spraw Referendum w Gminie Podgórzyn 

w liczbie 8 osób. 

 

§3. 

 
 

W skład Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Podgórzynie oraz każdej Obwodowej 

Komisji do Spraw Referendum w Gminie Podgórzyn powołane zostaną 4 osoby zgłoszone 

przez Inicjatora Referendum oraz 2 osoby zgłoszone przez Wójta Gminy Podgórzyn i 2 osoby 

zgłoszone przez Przewodniczącego Rady Gminy Podgórzyn. 

 

§ 4. 

 
 

W skład komisji nie mogą wchodzić radni, osoby wchodzące w skład albo pełniące funkcję 

organu wykonawczego danej jednostki samorządu terytorialnego, a także inicjator referendum 

oraz jego pełnomocnik. 

§ 5. 

 
 

1. Zgłoszenia kandydatów do składu Gminnej Komisji do Spraw Referendum 

w Podgórzynie należy składać do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I do dnia 

16 maja 2025 r. Druk zgłoszenia kandydata na członka Gminnej Komisji do Spraw 

Referendum w Podgórzynie stanowi załącznik nr 1 do postanowienia. 

 



2. Zgłoszenia kandydatów do składów Obwodowych Komisji do Spraw Referendum 

należy składać do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I do 16 maja 2025 r.  

Druk zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

stanowi załącznik nr 2 do postanowienia. 

 

§ 6. 

 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Ewa Szymańska-Hazbda 


